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Kalendar i pérafért i procedurés sé rekrutimit t& konkursit t& brendshém nr.ref 01-140, t&

i

E

datés 25.3.2024
Nr. | PERMBAJTA DATA

L. | Afati i aplikimit 22.03.2024 - 21.4.2024
2. | Shqyrtimi i aplikacioneve dhe publikimi i listés s& ngushtg! 22.4.2024 - 23.4.2024
3. | Afati i ankesave ndaj listés sé& ngushté 24.4.2024 - 26.4.2024
4. | Shqyrtimi i ankesave dhe publikimi i raportit t& Komisionit t&

Ankesave ndaj listés s& ngushté 27.4.2024 - 29.4.2024
5. | Testi me shkrim 30.4.2024
6. | Vlerésimi i testit me shkrim dhe publikimi i rezultateve 30.4.2024 — 2.5.2024
7. | Afati i ankesave ndaj rezultatit & testit me shkrim 3.5.2024 — 6.5.2024
8 Shqyrtimi i ankesave dhe publikimi i raportit t& Komisionit t& 6.5.2024

" | Ankesave pér rezultatet e testit me shkrim -

9. | Intervista 7.5.2023
10. | Afati i ankesave ndaj rezultatieve t& intervistés 8.5.2024 — 10.5.2024
1. Shqyrtimi i imkesave dhe Publll-sm.u 1 raportit t& Komisionit t& 13.5.2024 - 15.5.2024

Ankesave pér rezultatet e intervistés
12. | Publikimi i vendimit p&rfundimtar 17.5.2023
Shénim:

Nése gjaté fazave t& ndryshme t& konkursit nuk ka ankesa, atheré ditét e parapara pér
shqyrtimin e tyre do té shfrytézohen pér fazat pasuese.

! Lista e kandidatéve q& i plotésojné kriteret sipas konkursit.




